
 
 

UCHWAŁA NR LX/497/23 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Głusk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Głusk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Głusk: 

1) Przedszkole w Dominowie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Mętowie, Dominów ul. Rynek 1. 

2. Określa się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Głusk: 

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mętowie, Mętów 124, 20-388 Lublin, 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 100-lecia Niepodległości Polski w Kalinówce, 
Kalinówka 78, 21-040 Świdnik, 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Wilczopolu 

– Kolonii, Wilczopole Kolonia 79, 20-388 Lublin, 

4) Oddziały Przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Prawiednikach, 
Prawiedniki 165, 20-515 Lublin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/59/19 Rady Gminy Głusk z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Głusk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3403



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Sylwia Jurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3403


	Uchwała

		2023-05-10T12:06:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




